A **S**icut diligenter notandum est quod in uicibus articulo in predictis casibus
et alijs quocumque fuerint etiam superioribus reservatis pro sacerdos
simplex absoluit quomodo tamen quod ipse articulo cessante Confiteor
adspiciens aliquis abs absolui fuerint remittuntur.

Insuper diligenter notandum est quod in casibus in quibus episcopus huius potestatem
absoluit potest etiam quod omnes vires conferit suas in quibus potest
preterquam in quibus casibus. **H**omines et ubi est. solemnibus prima in iungenda
ut **S**edus et qui accepit absoluit ad quod conuicium in casu ubi conuicium
nisi cessante committat. **T**unc ubi conuicium inuenit irregularitatem contractam
tunc enim debet eum ad episcopum remittere aut ipse dispenset ad eo si potest nec
saltem in casibus suis illum remittat ad episcopum. **S**unt etiam in iudicibus ante
publicationem secundum quosdam. **S**unt etiam si sit de consuetudine dandi
dicitur quod etiam episcopo reservantur. **E**t adhibendum est etiam quod episcopus generaliter
delegando vires suas etiam potestatem in ponendam a se. **M**odo intelligitur
tali delegasse potestatem dispensandi et absoluit ad quod conuicium
et receptiones miramur et reservationem in integro nisi ipse episcopus ad
adipsum correctionem specialiter spectare videatur et tunc quod causa legitima
dispensatio vis qui scit rem acire in iusticiis ab negotiorum pro committit.

Informatio

Non notandum quod qui enis aliqui ad confessores decernuntur quoniam
et quibus confiteri uolunt se tamen afferunt absque non posse quod
sit faciendum circa tales. **C**onsulacum taliter taliter respo-
dem quod confessores eorum confessiones recipere debent et eis deci-
minibus consilium adhibere quia licet non sit uera quod prima tamen ad-
mittenda est eorum confessio et rebus et salutaribus monitis et prima in-
dicanda. **S**equitur forma absoluitis ab excommunicatis prima in-
In absoluitioe ab excommunicatis sua uideat primo sacerdos quod conuicium
mandatum sibi directum an auctoritate apostolica seu ab delegata
uel ordinaria emanauit. **D**einde dicat psalmum primalem et miserere
mei deus cum oratione dicitur uideat quod pro nossem cum uisculo et cetera